
UCHWAŁA NR VI/54/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Poręba nr IV/35/19 z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu osłonowego ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 
15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007)

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr IV/35/19 Rady Miasta Poręba 
z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Poręba

Marcin Kucia

Id: EFADE575-D2A5-4089-BA71-DDA6B14E01BE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 28 stycznia 2019 r. Rada Miasta Poręba podjęła uchwałę Nr IV/35/19 w sprawie ustanowienia
wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. Podejmując powyższą
uchwałę Rada Miasta działała w przekonaniu, że uchwała ta stanowi akt prawa miejscowego, dlatego § 4
powyższej uchwały stanowi, że uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz.
Woj. Śląskiego. W związku z tym, że wspomniana uchwała nie stanowi jednak aktu prawa miejscowego,
zachodzi konieczność jej uchylenia.

Id: EFADE575-D2A5-4089-BA71-DDA6B14E01BE. Podpisany Strona 1




